
オンリーワンクラブ公式YouTube ➪チャンネルのチャンネル登録をお願い致します。ここをクリック

オンリーワンクラブ公式YouTubeチャンネルのチャンネル登録をお願い致します。ここをクリック➪
文字が書かれている

自動的に生成された説明

Vol.135 令和６年12月2日発刊

フジイ スクラムニュース
～FUJII . EXTERIOR . INFORMATION～

logo2

株式会社フジイ TEL：011-762-2222
FAX：011-763-2000

〒001-0915
札幌市北区新琴似町775番地24

テルマー湯

田窪工業所

フォトコンテスト実施中
Ⓐお買い上げ&設置写真応募 2000ポイント進呈

(楽天、Amazonなどなど)
Ⓑさらに素敵な作品には‘’BELOS AWARD‘’として

JCBギフトカード10,000円分を進呈

～㈱フジイ 年末年始休業のお知らせ～

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
誠に勝手ながら、下記の期間を年末年始の休業とさせていただきます。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

年末年始休暇期間：2024年12月28日(土)から2025年01月5日(日)まで
来年も変わらぬお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。

ジーポートPro
オールブラック

2024年
10月発売

細部までこだわり抜いた、ブラック色

10月の発売以降、フジイでは5現場施工済み
カーポート工事はフジイにお任せください

☜
ご応募
はこちらから♪
クリックでも
OKです♪

マイティウッドベーシック
が大幅リニューアル

エンボス加工で
天然木のような
質感に

2024
結果発表

北海道から動画賞に
酒井正樹園様が入賞されました

ドローンを駆使した圧巻
のカメラワークと動画で
しか伝わらない臨場感を
是非ご覧ください。

☜こちらのＱＲコードを
クリック又はカメラ読込

イナバ物置 フォルタの外装に
人気のフランネルグレー色が登場！

価格は今までのフォルタと変わらず！

扉カラーは今までと同じ4色展開♪

2024年10月発売

※今シーズンの工事受付
は終了いたしました。

「 新人さんいらっしゃい 」 のコーナー
今回は202４年８月から入社した、フジイ新人の柴田(シバタ)さん
を紹介していきたいと思います。今回はインタビュー方式でいきたいと思います！

趣味は？ A.音楽鑑賞(主に洋楽のメタルやパンク系です)
妻と同じ趣味で意気投合したので、新婚旅行はオーストラリアの音楽フェスに行きました。

好きな映画は？ A. マーベルシリーズです。フィギュアを集めるのが好きで、アイアンマンが家に何体もあります。
好きな食べ物は？ A.焼肉、ラーメン、寿司、果物など。 ※痛風になってからは控えていますが…涙
行きたい国は？ A.ラスベガス(行ってみたい音楽フェスがある為♪) ←Ⓓツッコミ「ラスベガスは国ではない！」
かかせないルーティンは？ Ａ.毎朝、痛風の薬を飲むこと
今までで最も衝撃的だった事は？ Ａ.痛風になったこと(痛風の痛み)
出身は？ Ａ.北見市
今後の展望は？ Ａ.たくさんのスキルを身に付け即座に対応出来る営業マンになること
最後にひとこと A.この業界は初めてなので、不慣れな点も多く、ご迷惑をおかけするかと思いますが、

一日でも早くお役に立てるよう、精一杯努めて参ります！

編集長Ⓓの柴田さんラベリング ： メタルやアイアンが好きで強そうなイメージですが、風が吹いても痛い人で覚えて下さい♪

https://www.youtube.com/channel/UC6-gTXuDB0cjdfUNxCrp4gA
https://www.youtube.com/channel/UC6-gTXuDB0cjdfUNxCrp4gA
http://www.exfujii.co.jp/index.html
https://www.onlyoneclub.jp/
https://www.e-ty.co.jp/belos/campaign/index.html
https://www.biz-lixil.com/contest/exterior/award/?utm_source=contest2024&utm_medium=flier&utm_campaign=results&utm_id=contest

	スライド 1

